Firma zastrzega sobie prawo do zmiany, zmiany lub modyfikacji produktu lub specyfikacji produktu bez uprzedniego powiadomienia.
Informacje techniczne znajdują się w instrukcjach instalacji.
BEZPIECZNA W DOTYKU,
OKRĄGŁA KOLUMNA
PRYSZNICOWA
HP
CHROM
RYSUNKI WYMIAROWE
AQ150BAR2.
INT
Wydanie 1 marca 2023 r.
150mm pipe centres
290mm
25
1m
m
84
5-
10
50
m
m
97mm
192mm
110mm
150mm pipe centres
290mm
25
1m
m
84
5-
10
50
m
m
97mm
192mm
150mm pipe centres
290mm
25
1m
m
84
5-
10
50
m
m
97mm
192mm
Rozstaw rur 150 mm
Firma zastrzega sobie prawo do zmiany, zmiany lub modyfikacji produktu lub specyfikacji produktu bez uprzedniego powiadomienia.
Informacje techniczne znajdują się w instrukcjach instalacji.
BEZPIECZNA W DOTYKU,
OKRĄGŁA KOLUMNA
PRYSZNICOWA
HP
CHROM
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
Wymagania dotyczące minimalnego ciśnienia 1 bar
Wymagania dotyczące maksymalnego ciśnienia 5 barów
Natężenie przepływu przy 3 barach Głowica regulowana: 9,61 l/min
Głowica stała: 10,29 l/min
Przyłącza armatury wlotowej 3/4" gwintowane
Pozycje zasilania dopływu z tyłu Rozstaw rur 150 mm
Przyłącza wylotowe Gwint 1/2"
Rozstaw wlotów zaworów Rozstaw rur 150 mm
Temperatura dopływu Maks. 65°C
Instalacja wodna Wysokociśnieniowa
Funkcje
Oddzielna regulacja temperatury z przyciskiem obejścia dla dodatkowego
bezpieczeństwa
Bezpieczny w dotyku mosiężny korpus
Regulacja przepływu z wbudowanym rozdzielaczem do przełączania pomiędzy
głowicami prysznicowymi
W komplecie uchwyty ścienne do łatwego montażu
Gładkie dysze ułatwiające czyszczenie
3 + 1 typy strumienia, łatwe sterowanie strumieniem za pomocą kliknięcia
Teleskopowa kolumna prysznicowa o długości regulowanej w zakresie
845 mm - 1050 mm
Głowica stała 192 mm, głowica regulowana 110 mm
1,5 m chromowany wąż ze stali nierdzewnej (otwór 11 mm)
Kolor Chrom
Okres gwarancji 5 lat
AQ150BAR2.
INT
Wydanie 1 marca 2023 r.